1
TECHCON SYSTEMS
MICROVALVOLA ROTANTE
TS5000
MANUALE DELL’UTENTE
2
INDICE
            Pagina

Techcon (codice articolo 5000-000-080 per valvole metalliche e 5000-000-082 per valvole in
Delrin).
10. RICAMBI ED ACCESSORI
ATTENZIONE:
Il funzionamento a secco della valvola (senza materiale da dosare) può
danneggiare la coclea e la camera d’alimentazione.
15
10.1 RICAMBI
Gli unici ricambi disponibili sono i seguenti: raccordo d’ingresso fluido, o-ring e vite per la pulizia.
Questi articoli sono compresi nel kit per la pulizia della valvola, codice articolo: 5000-013-000
10.2 ACCESSORI
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE
5000-080-000 Chiave torsiometrica per valvola metallica
5000-082-000 Chiave torsiometrica per valvola di plastica
5000-35CC-CON Pulitore (35 CC)
TS14SS-1/2PK Ugello, calibro 14, acciaio inossidabile
TS15SS-1/2PK Ugello, calibro 15, acciaio inossidabile
TS16SS-1/2PK Ugello, calibro 16, acciaio inossidabile
TS18SS-1/2PK Ugello,  calibro 18, acciaio inossidabile
TS20SS-1/2PK Ugello, calibro 20, acciaio inossidabile
TS21SS-1/2PK Ugello, calibro 21, acciaio inossidabile
TS23SS-1/2PK Ugello, calibro 23, acciaio inossidabile
TS25SS-1/2PK Ugello, calibro 25, acciaio inossidabile
TS27SS-1/2PK Ugello, calibro 27, acciaio inossidabile
TS28SS-1/2PK Ugello, calibro 28, acciaio inossidabile
TS30SS-1/2PK Ugello, calibro 30, acciaio inossidabile
16
 10.3 ALCUNE CONFIGURAZIONI DELLA TS5000 PARTICOLARMENTE DIFFUSE
CODICE